
Zarządzenie Nr OK.0050.215.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Środowiskowego Domu Samopomocy  

7 niebo w Piotraszewie.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 11h ust. 1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 1842) oraz Decyzją Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2020 r., znak: PS-IV.0520.30.2020 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W dniach od 5 do 31 grudnia 2020 r. zawiesza się działalność Środowiskowego Domu 

Samopomocy 7 niebo w Piotraszewie.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       

       BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski  

 

 

 


